[bookmark: bookmark31][bookmark: bookmark32][bookmark: bookmark33][bookmark: _GoBack]別記第1号様式(第4条関係)
第４３回全国都市緑化フェアin京都丹波　資金協賛申込書
令和　　年	　月 　日
第４３回全国都市緑化フェアin京都丹波実行委員会
　会長　桂川　孝裕　様
　　　　　　　　　　　　　（企業・団体）所在地
商号又は名称
代表者(役職•氏名)　　　　　　　　　　　・
　　　　　　　　　　　　　　 （個人）住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　 　　　　・

第４３回全国都市緑化フェアin京都丹波協賛要綱の内容を了承のうえ、下記のとおり協賛を申し込みます。
また、同要綱第10条第1項各号に該当していないことを確認しました。
記
	1協賛金

　　　　金　　　　　　　　　　　円（税抜）
もしくは
　　　(１万円／口)　　　　　　　口（税抜）
※ 協賛金の納入に当たっては、別途消費税が必要となります。
例)100万円を資金協賛いただける場合、消費税込で110万円の納入となります。

	2協賛予定日
	 令和	　年　　 月　　 日 　　　※納入実施可能日をご記入ください。

	3受領書の交付希望
	　希望する　　・　希望しない　（どちらかに「〇」を付けてください）

	4フェア公式ホームページ等への掲載

　希望する　　・　希望しない　（どちらかに「〇」を付けてください）

※希望される場合
（掲載名）
（ホームページURL ※なければ記載不要）

	5連絡先等

※申請者の情報と同じ
　場合は省略可
	（所在地）
（所属・役職）
（担当者氏名）
（電話番号）
（メールアドレス）

※別紙の注意事項もご確認ください。

別紙

■注意事項
（１）資金協賛にかかる協賛金は消費税抜額です。納入に当たっては、別途消費税が必要となります。
（２）資金協賛と物品等協賛を併せてお申し込みいただいた場合、それぞれの協賛カテゴリーに応じた協賛特典を提供いたします。(合算して協賛ランクを決定するものではありません。)
（３）協賛の申し込み時期によっては、協賛特典の提供ができない場合があります。
[bookmark: bookmark34][bookmark: bookmark36][bookmark: bookmark37][bookmark: bookmark38]（４）本事業の準備期間及び実施期間中を問わず、社会情勢の著しい変化、大規模災害またはその他やむを得ない事情により、本事業を中止する場合がございます。その場合の協賛金等の取り扱いについては、実行委員会と協賛企業等の双方協議の上決定いたします。

■本申込書の提出先•お問い合わせ先
　　〒621-8501　京都府亀岡市安町野々神８番地
　　　第４３回全国都市緑化フェアin京都丹波実行委員会事務局
　　　TEL：（0771）21-8301 　FAX：（0771）23-5000
　　　E-mail：ryokka-fair@city.kameoka.lg.jp